SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2030/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo
n.  013797/201541,  oriundo da  PRÓREITORIA DE EXTENSÃO (PROEX)
desta Universidade,

R E S O L V E :

Tornar   sem   efeito   a  Portaria   n.   1835/2015,   desta   Reitoria,

publicada   no   DOU   Seção   2,   de   20/05/2015,   que   designou   a   servidora

AURILENE   DOS   SANTOS   FERREIRA,   ocupante   do   cargo   efetivo   de

Assistente em Administração, para exercer a função gratificada de Secretária

Executiva  da  PróReitoria  de  Extensão,   código  FG1,   considerando  que  a

designação   se   refere   à   substituição  de   servidora   afastada   em  virtude  de

licença para tratamento de saúde.

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém, 29  de  maio  de

2015.

HORÁCIO SCHNEIDER
ViceReitor, em exercício

Publicada no D.O.U.
Em: ______/ ______/ ________
N°_____   Seção: 2   Pág.____

	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo n. 013797/2015-41, oriundo da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX) desta Universidade,
	HORÁCIO SCHNEIDER